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ZAPROSZENIE 
na szkolenia dla osób, które  

prowadzą fundację, stowarzyszenie, spółkę non-profit 
(podmioty ekonomii społecznej i przedsiębiorstwa społeczne) 

 

Wielkopolska Rada Koordynacyjna Związek Organizacji Pozarządowych w związku z realizacją 

projektu „Wielkopolskie Centrum Ekonomii Solidarnej” zaprasza osoby, które prowadzą fundacje, 
stowarzyszenia, spółki non-profit itp. na bezpłatny cykl 3 szkoleń:  

 

Prowadzenie organizacji - wiedza o NGO w pigułce 
 

Na cykl składają się 3 szkolenia: 
 

1/ Aspekty formalno-prawne prowadzenia organizacji pozarządowych:  
Termin: 03.02.2017 (piątek), godziny 10.00 - 15.30, ul. Bukowska 27/29 (Centrum Bukowska, 
Poznań). 
ZAKRES TEMATYCZNY:  

 najważniejsze zasady prowadzenia działalności w tym działalność gospodarcza i odpłatna 
organizacji pozarządowych,  

 sprawozdawczość wobec urzędów, obowiązek podatkowy i zwolnienia podatkowe, obowiązki 
wobec ZUS, zobowiązania wobec Urzędu Skarbowego, podatek dochodowy, podatek vat  
i inne podatki,  

 podstawowe obowiązki prawne – sprawozdania,  

 prowadzenie księgowości,  rachunkowość, wolontariat,  

 rodzaje umów o pracę i umów cywilnoprawnych itp.  
 

2/ Komunikacja kluczem do sukcesu – jak rozwijać umiejętności społeczne:  
Termin: 04.02.2017 (sobota), godz. 08.30 - 14.00, ul. Bukowska 27/29 (Centrum Bukowska, Poznań). 
ZAKRES TEMATYCZNY:  

 Organizacja pracy własnej poprzez wyznaczanie priorytetów, sposoby ustalania priorytetów, 
metoda wyznaczania celów – SMART,  

 planowanie strategiczne,  

 rola komunikacji w organizacji, komunikacja pionowa i pozioma, błędy w komunikacji 
międzyludzkiej, case study,  

 delegowanie zadań, egzekwowanie ustaleń,  

 budowanie powiązań kooperacyjnych, współpraca z różnymi środowiskami (biznes, NGO, JST) 
w tym rodzaje partnerstw i tworzenie sieci kontaktów,  

 praca z osobami zagrożonymi wykluczeniem społ., specyfika pracy z osobami  
z niepełnosprawnością itp.  

 

3/ Zastosowanie marketingu w działaniach społecznych: 
Termin: 07.02.2017 (wtorek), godz. 10.00 - 15.30, ul. Bukowska 27/29 (Centrum Bukowska, Poznań). 
CEL SZKOLENIA:  

 zapoznanie z istotą biznesplanu i jego rolą w działalności organizacji 

 wzrost wiedzy o marketingu w organizacji jako sposobu na skuteczną sprzedaż 
ZAKRES TEMATYCZNY:  

 istota, cel, struktura tworzenia biznesplanu  

 unikanie najczęściej popełnianych błędów 

 analiza SWOT 
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 tworzenie planu finansowego, badanie rentowności przedsięwzięcia 

 finansowanie przedsięwzięcia - źródła finansowania 

 marketing jako sposób na skuteczną sprzedaż 

 wykorzystanie potęgi social media  

 ochrona danych osobowych w marketingu 

UWAGA! KONIECZNOŚĆ ZGŁOSZENIA UDZIAŁU W SZKOLENIU: 
W celu zgłoszenia udziału w szkoleniu należy w terminie do 29 stycznia 2017 r. (niedziela) wysłać na 
adres szkolenia@wrk.org.pl e-maila z informacją:  
- imię i nazwisko,  
- telefon kontaktowy,  
- nazwa organizacji oraz  
- e-mail do uczestnika szkolenia.  
W tytule e-maila proszę wpisać tytuł cyklu: „Prowadzenie organizacji – wiedza o NGO w pigułce”. 
W celu zgłoszenia można też wypełnić formularz on-line znajdujący się na stronie 
http://wrk.org.pl/szkolenia-prowadzenie-organizacji-wiedza-o-ngo-w-pigulce/  
 
ZGŁOSZENIE JEST WARUNKIEM KONIECZNYM do wzięcia udziału w szkoleniu. 

Ponadto osoby zakwalifikowane na szkolenie muszą przesłać/dostarczyć do biura WRK (ul. 
Bukowska 27/29, Poznań): 
-> formularz rekrutacyjny dla osób indywidualnych i pracowników/przedstawicieli instytucji – 
WYPEŁNIA ODRĘBNIE KAŻDY UCZESTNIK SZKOLENIA 
Formularz do pobrania TUTAJ; Formularz należy wypełnić z datą pierwszego dnia szkolenia 
(03.02.2017)! 
-> formularz rekrutacyjny dla osób prawnych – WYPEŁNIA OSOBA UPRAWNIONA DO SKŁADANIA 
OŚWIADCZEŃ WOLI W IMIENIU FUNDACJI, STOWARZYSZENIA, SPÓŁKI NON-PROFIT ITP. 
Formularz do pobrania TUTAJ; Formularz należy wypełnić z datą pierwszego dnia szkolenia 
(03.02.2017)! 

Z organizacjami zakwalifikowanymi na szkolenie podpisane zostaną umowy o uzyskaniu pomocy de 
minimis. 

Wypełnienie i dostarczenie formularzy oraz podpisanie umowy SĄ WARUNKIEM KONIECZNYM do 
wzięcia udziału w szkoleniu. W przypadku wątpliwości służymy pomocą w wypełnianiu 
dokumentów. 

UWAGA:  
– z jednej organizacji w szkoleniu uczestniczyć mogą maksymalnie dwie osoby! 
- w szkoleniu mogą wziąć udział jedynie organizacje z powiatu obornickiego, śremskiego, średzkiego, 
poznańskiego, szamotulskiego oraz z Poznania. 
– liczba miejsc ograniczona! 
– każdy z uczestników otrzyma certyfikat ukończenia szkolenia, obiad oraz poczęstunek. 
 
KONTAKT: tel.: 61 85 30 930; szkolenia@wrk.org.pl. 
 

http://wrk.org.pl/szkolenia-prowadzenie-organizacji-wiedza-o-ngo-w-pigulce/
http://wrk.org.pl/wp-content/uploads/2016/11/Formularz-rekrutacyjny-OS-INDYWIDUALNYCH-WCES.docx
http://wrk.org.pl/wp-content/uploads/2016/11/Formularz-rekrutacyjny-OS-PRAWNYCH-WCES.docx

